
Protokół Nr I/24

z I sesji Rady Miasta Piły,

(zwołanej na podstawie art. 20 ust. 2 i 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym),

która odbyła się 6.05.2024 r. w  Sali Miejskiej w PTBS

(czas trwania godz. 12:00-15:00)

1. Otwarcie sesji

Obrady I sesji Rady Miasta Piły IX kadencji otworzyła Radna Senior - Halina Maria Łuś,             

która poprosiła zgromadzonych o powstanie – odegrano hejnał Miasta Piły.

Radna Senior, -Halina Łuś ,powitała przybyłych radnych oraz zaproszonych gości (listy

obecności stanowią załączniki do protokołu).

Radna Senior, Halina Maria Łuś, poprosiła radną najmłodszą wiekiem, Kamilę Annę Karwacką

o wyczytanie w porządku alfabetycznym radnych , którzy po wyczytaniu weszli na scenę. Radna 

Senior poprosiła również na scenę przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile pana 

Włodzimierza Tadeusza Michalskiego.

Ad 2. Ślubowanie radnych.

Radna Senior  poinformowała, że przed przystąpieniem do sprawowania mandatu radni składają

ślubowanie.  Halina  Maria  Łuś poinformowała,  że  odczyta  rotę  ślubowania,  a  każdy  radny,

wyczytany przez najmłodszą radną – Kamilę Annę Karwacką, wypowie słowo „ślubuję”. Radna

Senior dodała, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Radna

Senior poprosiła wszystkich o powstanie i odczytała treść ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu

Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję uroczyście  obowiązki  radnego sprawować godnie,  rzetelnie  i

uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Radni złożyli ślubowanie.

Nastąpiło wręczenie  radnym zaświadczenia przez Przewodniczącego Miejskiej

Komisji Wyborczej.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile pan Włodzimierz Tadeusz Michalski złożył 

gratulacje radnym oraz podziękował członkom Miejskiej Komisji Wyborczej oraz pracownikom 

Wydziału Organizacyjno-Prawnego.
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 3. Ślubowanie prezydenta.

Radna  Senior  poprosiła  Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  o  wręczenie

zaświadczenia wybranej Prezydent Miasta Piły.

Nastąpiło wręczenie zaświadczenia wybranej Prezydent Miasta Piły.

Wybrana Prezydent Miasta Piły odczytała rotę ślubowania: „Obejmując urząd prezydenta miasta,

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko

dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”. Ślubowanie zostało podpisane.

Po ślubowaniu Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej nałożył wybranej prezydent Łańcuch

Prezydenta Miasta Piły. Prezydent Beata Dudzińska wygłosiła przemówienie.

Głos zabrali:

- Poseł na Sejm RP - Piotr Głowski,

- Senator RP -  Adam Szejnfeld.

4. Sprawy regulaminowe.

Halina Maria Łuś, Radna Senior, powiedziała, że na ustawowy stan 23 radnych, w sesji 

uczestniczy 23 radnych i stwierdziła quorum.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Ślubowanie radnych.

3. Ślubowanie prezydenta.

4. Sprawy regulaminowe.

5. Wybór Przewodniczącego Rady. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego

Rady Miasta Piły - druk nr 1.

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady. Projekt uchwały w sprawie

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły - druk nr 2.

7. Zakończenie obrad.

Radna Senior powiedziała, że zgodnie z porządkiem obrad I sesji Rady Miasta Piły ustalonym 

przez Komisarza Wyborczego, w punkcie 5. następuje wybór Przewodniczącego Rady.
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Ad 5. Wybór Przewodniczącego Rady. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miasta Piły - druk nr 1.

Halina  Łuś,  radna  Senior przekazała,  że  zgodnie  z  art.  19  ust.  1  ustawy  o  samorządzie

gminnym Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego, bezwzględną większością głosów,

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 58

ust.  1 Statutu Miasta Piły,  w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych

pieczęcią  Rady,  przy  czym  każdorazowo  Rada  ustala  sposób  głosowania,  a  samo  głosowanie

przeprowadza  wybrana  z  grona  Rady  Komisja  Skrutacyjna  z  wyłonionym  spośród  siebie

przewodniczącym,  a  zgodnie  z  §  62  ust.  3  i  4  Statutu,  bezwzględna  większość  głosów  przy

parzystej  liczbie  głosujących  zachodzi  wówczas,  gdy  za  wnioskiem  lub  kandydaturą  zostało

oddanych 50% + 1 ważnie oddanych głosów, zaś bezwzględna większość głosów przy nieparzystej

liczbie głosujących zachodzi wówczas, gdy za wnioskiem lub kandydaturą została oddana liczba

głosów o 1 większa od liczby pozostałych ważnie oddanych głosów.

Radna  Senior powiedziała,  że  proponuje,  by  Rada  ustaliła  następujący  sposób  głosowania

w wyborach na Przewodniczącego Rady Miasta Piły:

1. Radny kolejno wyczytany z listy obecności przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej

lub członka komisji, otrzyma ostemplowaną pieczęcią Rady kartę do głosowania z napisem:

„KARTA DO GŁOSOWANIA WYBORY PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIASTA PIŁY

PIŁA, 6 MAJA 2024 ROKU”

oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem radnej/radnego na przewodniczącego Rady Miasta Piły?”. 

Obok nazwiska w przypadku jednego kandydata, z prawej strony umieszcza się trzy jednakowe 

kratki: jedna pod wyrazem „za”, druga pod wyrazem "przeciw", trzecia pod wyrazem „wstrzymuję 

się”.

2. Radni dokonują wyboru “za” opowiadając się w ten sposób za wyborem, w kratce pod wyrazem 

"przeciw", opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi lub w kratce pod wyrazem 

"wstrzymuję się" wstrzymując się w ten sposób od głosu.

3. Radny na karcie do głosowania ma prawo postawić tylko jeden znak „x”.

4. Jeżeli radny na karcie do głosowania przy kandydacie postawi więcej znaków „x” niż jeden

lub nie postawi znaku „x”, głos będzie uznany za nieważny.

5. W przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata, na karcie do głosowania zamieszcza

się w kolejności alfabetycznej nazwiska i imiona radnych zgłoszonych na kandydatów na 

przewodniczącego Rady Miasta Piły. Obok każdego nazwiska z prawej strony umieszcza się

trzy jednakowe kratki: jedna pod wyrazem „za”, druga pod wyrazem „przeciw”, trzecia pod 

wyrazem „wstrzymuję się”.
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6. Za głos ważny uważa się postawienie jednego znaku „x” przy kandydacie.

7. Jeżeli radny na karcie do głosowania:

    1. postawi znak „x” w więcej niż w jednej kratce przy tym samym kandydacie;

    2. nie postawi znaku „x” w kratce obok nazwiska żadnego kandydata;

 3. postawi znak „x” przy więcej niż jednym kandydacie;

głos taki uważa się za nieważny.

8. Na sali znajduje się kabina, parawan, który umożliwia radnym tajne (dyskretne) dokonanie

wyboru kandydata na karcie do głosowania zgodnie z ustalonym sposobem głosowania.

9. Po wypełnieniu karty radny podejdzie do urny i w obecności Komisji Skrutacyjnej, wrzuci do

niej karty do głosowania.

10. W przypadku braku rozstrzygnięcia przeprowadza się kolejne wybory na kolejnym

posiedzeniu tej samej sesji z ponownym zgłaszaniem kandydatur.

Radna Senior zapytała, czy są inne wnioski.

Brak innych wniosków.

Radna Senior otworzyła dyskusję.

Brak zgłoszeń.

Radna Senior zamknęła dyskusję.

Radna Senior zarządziła głosowanie ustalonego sposobu głosowania.

Głosowanie:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Radna Senior, Halina Łuś, poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur.

Radny Marek Andruszkiewicz zgłosił kandydaturę radnej Marii Kubicy.

Radna Senior zapytała, czy radna Maria Kubica wyraża zgodę na kandydowanie.

Radna Maria Kubica wyraziła zgodę.

W związku z brakiem innych kandydatur, Radna Senior poddała pod głosowanie zamknięcie listy 
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kandydatów.

Głosowanie:

Radni jednogłośnie – 23 głosami „za” - przyjęli wniosek o zamknięcie listy kandydatów na

Przewodniczącego Rady Miasta Piły.

Radna Senior poinformowała Radę, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym

wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących odbywa się w głosowaniu tajnym i w związku

z tym zachodzi konieczność powołania Komisji Skrutacyjnej.  Radna Senior, Halina Maria Łuś,

zaproponowała  3  -  osobowy  skład  Komisji  Skrutacyjnej.  Jednocześnie  poinformowała,  że

członkowie  tej  Komisji  nie  mogą  być  zgłaszani  jako  kandydaci  na  przewodniczącego  i

wiceprzewodniczących  Rady.  Radna  Senior  zapytała,  czy  są  inne  propozycje.  Ponadto  Radna

Senior zaproponowała, by wybrana Komisja Skrutacyjna przeprowadziła oba tajne głosowania - na

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego/wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły.

W związku z brakiem innych propozycji, Radna Senior zarządziła głosowanie wniosku 3-

osobowego składu Komisji Skrutacyjnej.

Głosowanie:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Radna Senior zarządziła głosowanie wniosku, by Komisja Skrutacyjna powołana została zarówno do 

wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły.

Głosowanie:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Radna Senior, Halina Maria Łuś, poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Radny Marek Andruszkiewicz zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Kaczmarek.

Radna Urszula Kaczmarek wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radna Maria Miler zgłosił kandydaturę radnej Anny Solarskiej

Radna Anna Solarska   wyraziła zgodę na kandydowanie.
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Radna Emilia Piechocka zgłosiła kandydaturę radnej Magdaleny Pabich

Radna Magdalena Pabich wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radna Senior zarządził głosowanie ws. zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Głosowanie ws. kandydatury radnej Urszuli Kaczmarek:

Radni poparli kandydaturę jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Głosowanie ws. kandydatury radnej Anny Solarskiej:

Radni poparli kandydaturę jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Głosowanie ws. kandydatury radnej Magdaleny Pabich:

Radni poparli kandydaturę jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Radna Senior poinformowała o wyborze Komisji Skrutacyjnej i dodała, że Komisja wybierze

spośród siebie przewodniczącego. Radna Senior poprosiła Komisję Skrutacyjną

o przystąpienie do pracy – przygotowanie kart do głosowania.

Halina Maria Łuś radna Senior ogłosiła przerwę do czasu powrotu Komisji Skrutacyjnej.

Przerwa w obradach.

…..

Wznowienie obrad.

Halina Maria Łuś, Radna Senior, poprosiła Urszulę Kaczmarek - Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania na 

Przewodniczącego Rady Miasta Piły.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Urszula Kaczmarek, przedstawiła zasady głosowania.

Następnie każdy radny wyczytany z listy obecności przez członka Komisji – Magdalenę Pabich,

otrzymał kartę do głosowania.
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Przeprowadzono tajne głosowanie.

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna rozpoczęła pracę w celu ustalenia wyniku

wyborów.

Halina Maria Łuś, Radna Senior, ogłosiła przerwę do czasu powrotu Komisji Skrutacyjnej.

Przerwa w obradach.

….

Wznowienie obrad.

Po  powrocie  Komisji  Skrutacyjnej,  Urszula  Kaczmarek  -  przewodnicząca  Komisji

Skrutacyjnej,  odczytała  protokół  stwierdzający,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  tajnego

głosowania, przewodniczącą Rady Miasta Piły została wybrana radna Maria Kubica (protokół wraz

z kartami do głosowania stanowią załączniki do protokołu).

Radna Senior odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Piły

i zarządziła głosowanie ws. podjęcia przedmiotowej uchwały.

Radna Senior, Halina Maria Łuś, dalsze prowadzenie obrad przekazała przewodniczącej Rady

Miasta Piły Marii Kubicy.

Maria Kubica, Przewodnicząca Rady Miasta Piły, zabrała głos i podziękowała za wybranie jej 

przez radnych na Przewodniczącą Rady.

Prowadzenie obrad przejęła Maria Kubica - Przewodnicząca Rady Miasta Piły.

Ad  6.  Wybór  Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących  Rady.  Projekt  uchwały  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły - druk nr 2.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły powiedziała, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 1–3 wiceprzewodniczących

bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu  rady,

w głosowaniu tajnym. Ponadto zgodnie z § 16 pkt 2 uchwały Nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły

z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły do wewnętrznych organów Rady należy

dwóch Wiceprzewodniczących. Zgodnie z § 58 ust. 1 Statutu Miasta Piły, w głosowaniu tajnym
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radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala

sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna

z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym, a zgodnie z § 62 ust. 3 i 4 bezwzględna większość

głosów przy parzystej liczbie głosujących zachodzi wówczas, gdy za wnioskiem lub kandydaturą

zostało  oddanych 50% + 1 ważnie oddanych głosów, zaś  bezwzględna większość głosów przy

nieparzystej  liczbie  głosujących zachodzi  wówczas,  gdy za  wnioskiem lub  kandydaturą  została

oddana liczba głosów o 1 większa od liczby pozostałych ważnie oddanych głosów.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły - Maria Kubica - zaproponowała, by Rada ustaliła 

następujący sposób głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły:

1. Radny kolejno wyczytany z listy obecności przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej

lub członka komisji otrzyma ostemplowaną pieczęcią Rady kartę do głosowania z napisem:

„KARTA DO GŁOSOWANIA WYBORY 2 WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY

MIASTA PIŁY PIŁA, 6 MAJA 2024 ROK”

oraz  pytanie  „Czy  jesteś  za  wyborem  radnej/radnego  na  wiceprzewodniczącego  Rady

Miasta Piły?”.

Obok nazwiska w przypadku 2 i  więcej kandydatów z prawej strony umieszcza się trzy

jednakowe kratki: jedna  pod wyrazem „za”, druga pod wyrazem „przeciw”, trzecia pod

wyrazem „wstrzymuję się”.

2. Radni  dokonują wyboru „za” opowiadając się  w ten sposób za wyborem, w kratce pod

wyrazem „przeciw”, opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi lub w kratce pod

wyrazem „wstrzymuję się” wstrzymując się w ten sposób od głosu.

3. Za głos ważny uważa się postawienie przez radnego jednego lub dwóch znaków „x” przy

różnych kandydatach.

4. Jeżeli  radny  na  karcie  do  głosowania  przy  konkretnym  kandydacie:

a) postawi więcej niż jeden znak „x” - głos oddany na tego kandydata będzie nieważny;

b) nie postawi żadnego znaku „x” - głos oddany na tego kandydata będzie nieważny.

5. Na sali znajduje się kabina, parawan, który umożliwia radnym tajne (dyskretne) dokonanie

wyboru kandydata na karcie głosowania zgodnie z ustalonym sposobem głosowania.

6. Po wypełnieniu karty radny podejdzie do urny i w obecności komisji skrutacyjnej wrzuci do

niej karty do głosowania.
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7. W przypadku braku rozstrzygnięcia wyboru dwóch wiceprzewodniczących przeprowadza

się  kolejne  wybory  na  kolejnej  sesji,  łącznie  z  ponownym  zgłaszaniem  kandydatur.

Przewodnicząca zapytała, czy są inne wnioski.

Przewodnicząca otworzyła dyskusję.

Nie było zgłoszeń.

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i zawnioskowała o przegłosowanie ustalonego sposobu

głosowania.

Głosowanie:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie – 23 głosami „za”.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły poprosiła o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego

Rady Miasta Piły.

Radny Marek Andruszkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Lucjana Szutkowskiego.

Radny Lucjan Szutkowski wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Marek Andruszkiewicz zgłosił kandydaturę radnej Zdzisławy Karpińskiej.

Radna Zdzisława Karpińska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Przemysław Jarecki zgłosił kandydaturę radnej Marii Miler.

Radna Maria Miler wyraziła zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Maria Kubica, wobec braku dalszych zgłoszeń, zamknęła dyskusję i poddała pod

głosowanie zamknięcie listy kandydatów.

Głosowanie ws. zamknięcia listy kandydatów:

Radni przyjęli wniosek 23 głosami „za”.
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Przewodnicząca Rady Miasta Piły poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy

i ogłosiła przerwę do czasu powrotu Komisji.

Przerwa w obradach.

….

Wznowienie obrad.

Przewodnicząca Maria Kubica poprosiła przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

zasad głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Urszula Kaczmarek przedstawił zasady głosowania.

Każdy radny, wyczytany z listy obecności, przez członka Komisji – Magdalenę Pabich, otrzymał

kartę do głosowania.

Przeprowadzono tajne głosowanie.

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna rozpoczęła pracę w celu ustalenia wyniku

wyborów.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły ogłosiła przerwę do czasu powrotu Komisji Skrutacyjnej.

Przerwa w obradach.

….

Wznowienie obrad.

Po  powrocie  Komisji  Skrutacyjnej,  Urszula  Kaczmarek  -  przewodnicząca  Komisji

Skrutacyjnej, odczytała  protokół  stwierdzający,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  tajnego

głosowania, wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Piły zostali wybrani radna Zdzisława Karpińska  i

radny Lucjan Szutkowski (protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu).

Przewodnicząca Rady Miasta odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta Piły.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad punktu 7 

dot. ustalenia terminu II sesji Rady Miasta Piły.
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Przewodnicząca zapytała czy są inne propozycje do porządku obrad.

Przewodnicząca otworzyła dyskusję.  

Wobec braku zgłoszeń zamknęła dyskusję.

Głosowanie ws. wniosku dot. wprowadzenia do porządku obrad punktu 7. : „Ustalenie 

terminu planowanej II sesji Rady Miasta Piły”. 

Radni zagłosowali: 23 głosami „za”.

Porządek obrad, po zmianie, przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.

2. Ślubowanie radnych.

3. Ślubowanie prezydenta.

4. Sprawy regulaminowe.

5. Wybór Przewodniczącego Rady. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego

Rady Miasta Piły - druk nr 1.

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady. Projekt uchwały w sprawie

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły - druk nr 2.

7. Ustalenie terminu planowanej II sesji Rady Miasta Piły.

8. Zakończenie obrad.

Ad 7.   Ustalenie terminu planowanej II sesji Rady Miasta Piły.  

Przewodnicząca Rady Miasta Piły zaproponowała termin II sesji Rady Miasta Piły na dzień 17 maja

br. (piątek ) na godz. 10.00 w Centrum Konferencyjnym Pilskiego TBS Sp. z o. o. w Pile, ul. 

Dąbrowskiego 8.   Materiały sesyjne będą skutecznie doręczone radnym oraz dostępne na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły w zakładce Rada Miasta Piły – Sesje.
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Przewodnicząca zapytała czy są inne wnioski i otworzyła dyskusję. 

Radna Halina Łuś zabrał głos zadając pytanie z czego wynika godzina II sesji.

Przewodnicząca Rady Miasta Piły udzieliła wyjaśnienia.

Radna Halina Łuś zgłosiła wniosek formalny, aby II sesja Rady Miasta Piły odbyła się o godzinie 

12:00.

Radny Kazimierz Sulima zabrał głos udzielając dodatkowych wyjaśnień.

Radna Halina Łuś wycofała wniosek formalny. 

Przewodnicząca Rady Miasta Piły rozpoczęła głosowanie.

Głosowanie ws. wniosku dot. terminu II sesji RMP:

Radni przyjęli wniosek 22 głosami „za”, 1  „wstrzymujący się”.

Ad 8. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca poinformowała, że w ciągu 30 dni od dnia 6 maja br., radni zobowiązani są do 

złożenia oświadczeń majątkowych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Maria Kubica -Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

zakończyła obrady I sesji Rady Miasta Piły.

Protokół sporządziła:                        Radna Senior              Przewodnicząca Rady Miasta Piły

Katarzyna Sztafel                          Halina Maria Łuś                          Maria Kubica
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